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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

734 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN GRANOS Y SEMILLAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acosta Montoya, Oscar Gerardo 110450329 Activo oscar.acosta@ucr.ac.cr

Aguilar Piedra, Hugo Gerar 900470555 Activo hugo.aguilar@ucr.ac.cr

Albertazzi Castro, Federico José 900780751 Activo federico.albertazzi@ucr.ac.cr

Arauz Cavallini, Luis 104860636 Activo felipe.arauz@ucr.ac.cr

Arroyo Oquendo, Carlos Luis 105220036 Activo carlos.arroyo@ucr.ac.cr

Barrantes Santa Maria, Walter 602050709 Activo walter.barrantes@ucr.ac.cr

Benavides Acevedo, Miguel Francisco 114570133 Activo miguel.benavides@ucr.ac.cr

Blanco Meneses, Mónica 108590251 Activo monica.blancomeneses@ucr.ac.cr

Brenes Gamboa, Saúl 302930255 Activo saul.brenes@ucr.ac.cr

Calderón Abarca, Anny 113090157 Activo anny.calderon@ucr.ac.cr

Castro Barquero, Leida 106260376 Activo leida.castro@ucr.ac.cr

Castro Zuñiga, Oscar Enrique 105580724 Activo oscar.castrozuniga@ucr.ac.cr

Cerdas Hernández, Alexánder 110940785 Activo alexander.cerdas@ucr.ac.cr

Chacón Naranjo, Gerardo Emilio 112750103 Activo gerardo.chaconnaranjo@ucr.ac.cr

Chacón Ordóñez, Tania 112610329 Activo tania.chacon@ucr.ac.cr

Chaves Barrantes, Nestor F. 205030641 Activo nestor.chaves@ucr.ac.cr

Chaves Chacón, Yuliana Gabriela 206820257 Activo yuliana.chaves@ucr.ac.cr

De La Asunci Romero, Ruth 106600090 Activo ruth.delaasuncion@ucr.ac.cr

Dumani Echandi, Marcela 900680173 Activo marcela.dumani@ucr.ac.cr

Esquivel Rodriguez, Patricia 107700100 Activo patricia.esquivel@ucr.ac.cr

Fallas Moya, Fabián 304000925 Activo fabian.fallasmoya@ucr.ac.cr

Flores Del Valle, Wilfredo 800680928 Activo wilfredo.floresdelvalle@ucr.ac.cr

Garcia Leon, Victoria 106360987 Activo victoria.garcia@ucr.ac.cr

Gutierrez Soto, Marco 203600633 Activo marco.gutierrez@ucr.ac.cr
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Herrera Murillo, Franklin 501600576 Activo franklin.herrera@ucr.ac.cr

Humphreys Pereira, Danny 701500107 Activo danny.humphreys@ucr.ac.cr

Irías Mata, Andrea Paola 113300846 Activo andrea.iriasmata@ucr.ac.cr

Lara Morales, Gustavo 109850029 Activo gustavo.lara@ucr.ac.cr

Méndez Fernández, Juan Carlos 304320740 Activo juancarlos.mendez@ucr.ac.cr

Mendez Soto, Carlos 105640189 Activo carlos.mendez@ucr.ac.cr

Monge Muñoz, Mayela Maria 113690862 Activo mayela.monge@ucr.ac.cr

Montero Marin, Federico Antonio 116650176 Activo federico.monteromarin@ucr.ac.cr

Montero Villalobos, Mavis Lili 602130494 Activo mavis.montero@ucr.ac.cr

Mora Newcomer, Eric 107660716 Activo eric.mora@ucr.ac.cr

Murillo Rojas, Pamela 111390339 Activo pamela.murillorojas@ucr.ac.cr

Pérez Molina, Junior Pastor 701790677 Activo junior.perezmolina@ucr.ac.cr

Quesada Rojas, Patricia 105950333 Activo patricia.quesada@ucr.ac.cr

Rodriguez Montero, Werner 105200568 Activo werner.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodríguez Sánchez, César 401690447 Activo cesar.rodriguezsanchez@ucr.ac.cr

Rojas Vargas, Jocelyn 207510788 Activo jocelyn.rojasvargas@ucr.ac.cr

Ruiz Ugalde, Federico Alberto 110590203 Activo federico.ruizugalde@ucr.ac.cr

Serrano Porras, Mauricio 205530418 Activo mauricio.serrano@ucr.ac.cr

Solis Ramirez, Kattia 205270204 Activo kattia.solis@ucr.ac.cr

Soto Retana, Marvin 111540183 Activo marvin.soto@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr

Usaga Barrientos, Jessie 111310417 Activo jessie.usaga@ucr.ac.cr

Valverde Mendez, Karen 115500096 Activo karen.valverdemendez@ucr.ac.cr

Vargas Rojas, Jorge Claudio 206330512 Activo jorgeclaudio.vargas@ucr.ac.cr

Villalobos Barrantes, Heidy M. 106130271 Activo heidy.villalobosbarrantes@ucr.ac.cr

Villalobos Villalobos, Luis Alonso 111520487 Activo luis.villalobosvillalobos@ucr.ac.cr

Viñas Meneses, Maria De Los Angeles 111530020 Activo maria.vinasmeneses@ucr.ac.cr

Warner Pineda, Jorge 106470017 Activo jorge.warner@ucr.ac.cr


